

BERGAMOTA (NATURELL) 30 kaps.

Cena: 27,79 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	30 kaps.
Postać	kapsułki
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

BERGAMOTA (NATURELL) 30 kaps.

Zastosowanie:

Preparat zawiera unikatową, standaryzowaną kompozycję 5 naturalnych polifenoli z bergamoty (Citrus bergamia Risso) w formie tzw. BPF (ang. Bergamot Polyphenolic Fraction), czyli frakcji polifenolowej bergamoty. W porównaniu z 41 gatunkami innych owoców cytrusowych, owoce bergamoty wyróżniają się zawartością największej ilości polifenoli. Wyciąg z bergamotki zawiera je w skoncentrowanej postaci.

Bergamota (Citrus bergamia Risso) jest rośliną cytrusową rosnącą niemal wyłącznie we włoskiej Kalabrii. Skórka z jej owoców oraz liście są od lat stosowane do produkcji eterycznych olejków i perfum. Teraz okazało się, że wyjątkowe, zdrowotne właściwości ma miąższ bergamoty. Dzięki wysokiemu stężeniu unikalnej kompozycji polifenoli – związków o właściwościach antyoksydacyjnych, wspierających naturalne mechanizmy obronne komórek człowieka – wyciąg z bergamoty wywiera pozytywny wpływ na gospodarkę lipidową i węglowodanową, a także oddziałuje korzystnie na śródbłonek naczyniowy.

Dawkowanie i sposób użycia:

Dorośli - 1-2 kapsułki dziennie. Kapsułkę należy połknąć i popić wodą. Nie zaleca się wysypywania zawartości kapsułki do pożywienia.

Skład:

Substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, żel celulozowy; sproszkowany sok z owoców bergamoty (Citrus bergamia Risso) standaryzowany na zawartość 30% polifenoli; otoczka kapsułki roślinnej; hydroksypropylometyloceluloza; substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Przeciwwskazania:

Nie zaleca się stosować w ciąży i w okresie karmienia piersią.

Stosowanie z innymi lekami:

W przypadku przyjmowania leków hipoglikemizujących, stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem. BPF (ang. Bergamot Polyphenolic Fraction), czyli frakcje polifenolowe bergamoty nie powodują podwyższenia poziomu aminotransferaz.



Apteka Ojców Bonifratrów "Salus Infirmorum"
Ul. Sapieżyńska 3, Warszawa
729 888 387